
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Borkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Borkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 158/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Borkowicach, ul. ks. Jana Wiśniewskiego 8, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Aneta Chrapek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Borkowice 

2. Jacek Krzysztof Fidos, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wymysłów 

3. Dorota Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borkowice 

4. Monika Nowosielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borkowice 

5. Martyna Wojtala, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Borkowice 

6. Grażyna Halina Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Borkowice 

7. Agnieszka Barbara Zawłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wymysłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe Ninków, Ninków 23, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Grażyna Dróżdż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ninków 

2. Anastazja Głuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borkowice 

3. Anita Gniadek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borkowice 

4. Danuta Gonciarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ninków 

5. Anna Maria Powideł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Smagów 

6. Agnieszka Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Rudno 

7. Dominika Wójcik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzucowie, Rzuców 

ul. Szkolna 33, 26-422 Borkowice: 

 

1. Mariola Iwona Chylicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wymysłów 

2. Barbara Julia Fidos, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Niska Jabłonica 

3. Zygmunt Gonciarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ninków 

4. Iwona Kaczor, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Borkowice 

5. Monika Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Borkowice 

6. Amelia Mędrek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bryszgów 

7. Łukasz Andrzej Szczerek, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzuców 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Rusinów, Rusinów 32, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Tomasz Piotr Bielawski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Borkowice 

2. Emilia Renata Łochowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruszkowice 

3. Karolina Anna Mędrek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bryzgów 

4. Dominika Aleksandra Niemirska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borkowice 

5. Katarzyna Pietras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rusinów 

6. Sławomir Adam Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Broniów 

7. Magdalena Zofia Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Borkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury Borkowice, 

ul. ks. Jana Wiśniewskiego 7, 26-422 Borkowice: 

 

1. Zbigniew Długosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Borkowice 

2. Jolanta Grażyna Górazdowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Borkowice 

3. Iwona Beata Jeżewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

4. Judyta Małgorzata Sikora, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Borkowice 

5. Nina Bożena Siudek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borkowice 

6. Wiesława Danuta Stando, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruszkowice 

7. Tomasz Piotr Zdral, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radestów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Ruszkowicach, Ruszkowice 

ul. Główna 10, 26-422 Borkowice: 

 

1. Mikołaj Bojanowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruszkowice 

2. Karol Sylwester Długosz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Borkowice 

3. Urszula Agata Dobroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruszkowice 

4. Tomasz Dyl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruszkowice 

5. Katarzyna Sylwia Głodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Borkowice 

6. Zuzanna Kwiecień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kacprowice 

7. Irena Wełpa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Wymysłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Smagowie, Smagów ul. Szydłowiecka 38, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Karolina Iwona Głodzińska-Lebiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Borkowice 

2. Anna Bogumiła Głuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niska Jabłonica 

3. Natalia Krupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Smagów 

4. Katarzyna Barbara Powideł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Smagów 

5. Sylwia Katarzyna Sadownik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Radom 

6. Leszek Edward Stando, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruszkowice 

7. Sylwia Justyna Zdziech, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Niska Jabłonica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Zdonkowie, Zdonków 19A, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Anna Bojanowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ruszkowice 

2. Katarzyna Korczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Milejowice 

3. Izabela Sylwia Pietrasik, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdonków 

4. Elżbieta Danuta Strzałkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Radestów 

5. Marcin Ślizak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Borkowice 

6. Karolina Maria Wojtala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdonków 

7. Wojciech Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borkowice 

 

 


